Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I. Tornar público a Lista de Inscritos no Edital Nº 16/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMTEdital Nº 16/2023 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT , referentes as
vagas remanescentes do curso de Agropecuária Subsequente  2023/2 conforme segue:

CANDIDATOSCANDIDATOS

1 Bianca Da Silva Lemos

2
Eduardo José Valejo de Oliveira

3
Elias Francisco de Oliveira Júnior

4
Francislayne tayna Maciel Curvo Da Boa

Morte

5
Gilmar Santana Rodrigues

6
Giovanny de Souza Juvino

7
José Henrique da Silva Fonseca

8
Karina justiniano de Oliveira

9
Luana Caroline de moraes Prado

10
Luciele Costa de Oliveira

11
Marcelli Luiza Alves de Souza

12
Ngajre Metuktire

13
Nhakdjara Mekragnotire

14
Nicole Alves Barbosa

15
Ruama Nilma São Bernardo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

16
Suzana Medeiros Lima

17
Thaynara Rodrigues De Oliveira

Anderson Wesley Alves Bezerra
Diretor-Geral

IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo
Port. nº 730, 19/04/2021.

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 26/06/2023 09:44:24.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

541588
944c5a608b

	Documento assinado eletronicamente por: